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تاریخ ایران سرشار از تحولاتی است که نه تنها 
در دوران خود که به عنوان درسها و پندها برای 
آینده نیز می‌تواند مورد توجه باشد. ۴ تا ۸ مرداد 
ماه در تاریخ ایران از روزهای سرنوشت‌ساز و 
ماندگار است، روزهایی که دلاورمردان ایران 
زمین در ارتش و سپاه، حماسه‌ای بزرگ را رقم 
زدند. در حالی که چند روزی از آتش بس و صدور 
قطعنامه ۵۹۸ میان ایران و عراق نگذشته بود که 
در مرداد ۱۳۶۷، گروهک تروریستی منافین 
که به دامان رژیم بعث عراق پناه برده بود و در 
کشتار و جنایت علیه ملت ایران با این رژیم و 
غرب همکاری می‌کرد، به زعم سردمدارانش 
عملیاتی را با نام فروغ جاویدان آغاز کردند. 
حرکتی که براساس سابقه رفتاری این گروهک 
با کشتار و جنایت همراه بود و انسان‌های بی گناه 
بسیاری در مسیر حرکت آنها به خاک و خون 
کشیده شدند. چهار مرداد نیروهای مسلح ایران 
عملیات مرصاد را با فرماندهانی همچون شهید 
سپهبد صیاد شیرازی علیه گروهک تروریستی 
آغاز کردند و در نبردی گسترده، ضمن خنثی 
کردن توطئه ای که این گروهک به نیابت از رژیم 
صدام و اربابان غربی خود در سر داشتند، ضربه‌ای 
بنیادین به این گروهک تروریستی وارد کردند که 
تا به امروز نیز به رغم حمایت‌های گسترده غرب، 
صهیونیستها و برخی کشورهای عربی نتوانسته 

خود را احیا نمایند.
عملیات مرصاد درس عبرتی برای آنانی است که 
این روزها همچنان توهم چندپاره‌سازی ایران در 
لوای واژگانی همچون تکثر‌گرایی، رفراندوم، دفاع 
مشروع، ناتوانی جمهوری اسامی برای تامین 
نیازهای قومیت‌ها  و اقلیت‌ها و.... را در سر دارند 
و در این راه از هیچ جنایتی در لوای ادعاهای 
حقوق بشری و آزادی خواهانه برای بخشی از 

جامعه فردگذار نیستند.
قابل توجه آنکه این تروریست‌ها همچنان 
تحت حمایت غرب قرار دارند و  حامیان غربی 
-صهیونیستی این گروهک برای زنده نشان دادن 
این گروهک از هیچ اقدامی فروگذار نیستند 
چنانکه حتی بزرگترین رسانه‌های خود چون 
بی.بی.سی، ایران اینترنشنال و ... را در اختیار 
این گروهک تروریستی قرار می‌دهند و مقامات 
رسمی خود را برای شرکت در مراسم‌های این 
گروهک اعزام می‌کنند تا به این تروریستها 

مشروعیت دهند. 
ملت ایران فراموش نمی‌کند که چگونه این 
گروهک تروریستی که دست در دست دشمنان 
ایران ترورهایی همچون انفجار در نهاد ریاست 
جمهوری، بمب گذاری در حزب جمهوری 
اسلامی و... را انجام و مردم و مقامات و مسئولان 
را به شهادت رسانده است در نهایت در آغوش 
غرب جای گرفت. کشورهای غربی از جمله جاوید 
رحمان گزارشگر ویژه شورای حقوق بشر در امور 
ایران در حالی خون خواه این قاتلان و اشک 
ریزانشان شده ‌اند که مرداد ماه سندی آشکار از 
ماهیت تروریستی و ضد بشری این گروهک است 
حال آنکه غرب با ادعاهای واهی درباره سال 67 
به دنبال پاک کردن جنایت آنها و البته اقتدار 

ایران در مقابله با این تروریست‌هاست.
جالب توجه آنکه غرب در وادی گزارش‌های 
حقوق بشری و شعارهایی همچون زن زندگی 
آزادی در حالی به دنبال حمایت و بهره برداری 
از این تروریست‌هاست که حتی برخی از حامیان 
قدیمی آنها نیز به ماهیت تروریستیشان پی 
برده‌اند که حمله پلیس آلمانی به کمپ اشرف 
3 و نیز اقدام پلیس فرانسه در بازداشت برخی 

اعضای منافقین سندی بر این حقیقت است.
در کنار این مباحث درس مهمی که همچنان به 
عنوان تجربه عملیات مرصاد می‌توان گرفت لزوم 
آمادگی همیشگی در برابر تهدیدات و دشمنان 
است چنانکه نمونه بارز غفلت از این آمادگی و 
دل‌خوش کردن به قطعنامه‌ها و تعهدنامه‌ها را 
در برجام می‌توان مشاهده کرد. در حالی که 
برخی دولتمردان کشور متصور بودند که با برجام 
تهدیدات اقتصادی غرب پایان یافته است و حتی 
نان و آب را به برجام گره زدند و از ظرفیت‌های 
داخلی غافل شدند، غرب از این غفلت استفاده 
کرده با افزایش تحریم‌ها،عملا به تشدید فشارهای 
اقتصادی علیه ایران پرداخت. این روزها در حالی 
سالگرد عملیات مرصاد است که از یک سو نیاز 
است تا تبیینی حقیقی و واقع گرایانه از آنچه 
در سال 1367 روی داده و جنایات منافقین و 
حامیانش صورت گیرد تا با جنگ ادراکی دشمنان 
ایران زمین  که با واژگانی همچون خون خواهی 
کشته‌های 76 به دنبال تحریف و تطهیر منافقین 
هستند، مقابله شود و از سوی دیگر با تجربه 
گرفتن از ریشه‌ها و زمینه‌های و نتایج مرصاد، 
از تکرار خسارت‌هایی همچون برجام و دل خوش 
کردن به لبخندهای دروغین غرب جلوگیری کرد. 

مرصاد همیشه ماندگار

سرلشکر سلامی:
 سپاه در همه صحنه‌ها 
گوش به فرمان بوده است
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قاسم  غفوری

طرح نور تعطیل بردار نیست
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت؛ قانون ملاک کار ماست و با تغییر دولت‌ها خللی 
در اجرای طرح نور وجود نمی آید، برخورد با جرم مشهود از وظایف ذاتی انتظامی است، 
ما اسیر امواج نخواهیم شد، ما در حوزه عفاف و حجاب وظیفه قانونی و تکلیف شرعی 
داریم، لازم است شورای تأمین هم در راستای حمایت از این طرح گام بردارد، بنابراین 

طرح نور تعطیل‌بردار نیست.
سردار قاسم رضایی در جلسه شورای تأمین استان قزوین اظهارکرد: استان قزوین مردمانی 
شریف، انقلابی و شهید پرور دارد، این استان سه هزار شهید را در ایام دفاع مقدس تقدیم 
انقلاب اسامی کرده است، این یک سرمایه است، ما هر چقدر در این استان کار کنیم، 
باز هم بدهکار این شهدا و این مردم انقلابی و شهیدپرور هستیم. استان قزوین نسبت 
به خیلی از استان های کشور استانی امن، آرام و کم‌جرم است، بسترهایی در استان 
وجود دارد که اجازه وقوع برخی جرایم را نمی دهد، فهم، فرهنگ و اعتقاد مردم موجب 
پیشگیری از وقوع جرم می‌شود، از سوی دیگر هماهنگی و انسجام بین مسئولان ذیربط و 

فداکاری همکاران انتظامی یکی دیگر از عوامل کم‌جرمی این استان است.
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور خاطرنشان کرد: اگر در استان قزوین برای برخی 
مسائل تدابیری اندیشیده نشود، این مشکلات ریشه‌دار خواهند شد، نخستین موضوع 
بحث حمل و نگهداری ساح غیرمجاز است، استفاده از ساح غیرمجاز آثار و تبعات 
اجتماعی و امنیتی مخربی دارد، حتی در برخی موارد از ساح های مجاز نیز استفاده 
غیرمجاز می شود.  ما باید اشراف اطلاعاتی خود را نسبت به دارندگان سلاح‌های غیرمجاز 
بالا ببریم و اقدام به جمع آوری این ساح‌ها کنیم، کسانی که سلاح غیرمجاز دارند باید 
بدانند نگهداری این ساح‌ها جرم است، ما این آمادگی را داریم که اگر کسی سلاح خود 

را تحویل دهد در تخفیف مجازات به او کمک کنیم.
وی اظهارکرد: یکی دیگر از تهدیدهای جدی و بزرگ استان، وجود اتباع بیگانه غیرمجاز 
است، لازم است در این حوزه اقدامات فوری انجام شود، حضور اتباع بیگانه غیرمجاز جرم 
است، کارفرمایی هم که این اتباع بیگانه غیرمجاز را به کارگیری می‌کند، مجرم تلقی 
می‌شود، لازم است کارفرمایانی که اتباع بیگانه غیرمجاز را به کارگیری می‌کنند، اخطار 
جدی دریافت کنند. بحث جمع آوری و انتقال اتباع بیگانه غیرمجاز نیازمند کار جمعی 

است، این موضوع باید در دستور کار شورای تأمین استان قرار بگیرد.
رضایی در رابطه با بحث مواد مخدر نیز گفت: ما تلاش را بر دستگیری و نگهداری خرده 
فروشان مواد مخدر گذاشته‌ایم، چرا که اغلب خرده فروشان مصرف کننده مواد مخدرند 
و با آزادسازی آن ها، آمار جرائمی مانند سرقت و زورگیری بالا می رود. در حوزه قاچاق 
مشروبات خارجی نیز لازم است علی الخصوص در ساعات پایانی شب ایست بازرسی های 
سیار در محورهای مواصلاتی استان گذاشته شود، قاچاق مشروبات، هزینه های زیادی را 

بر جامعه تحمیل می‌کند.

وضعیت مشمولان ورزشکار مشخص شد
سازمان وظیفه عمومی فراجا اعلام کرد: همه مشمولانی که در سال‌های گذشته از 
تسهیلات مشمولان ورزشکار استفاده کرده بودند برابر تدابیر ستاد کل نیروهای مسلح 
تعیین تکلیف شدند و از یکم مرداد ۱۴۰۳ برای انجام خدمت دوره ضرورت به سازمان‌های 

نیروهای مسلح اختصاص یافتند.
سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: برابر تفاهم صورت گرفته همه 
مشمولانی که در سال‌های گذشته از تسهیلات مشمولان ورزشکار استفاده کرده بودند، 
برای اعزام در تاریخ یکم مرداد ۱۴۰۳ تعیین تکلیف و برای انجام خدمت دوره ضرورت 
به سازمان های نیروهای مسلح اختصاص یافتند. با توجه به اختصاص این مشمولان به 
سازمان های نیروهای مسلح، از یکم مرداد ۱۴۰۳ این افراد به عنوان کارکنان وظیفه 
نیروهای مسلح محسوب می‌شوند. بر اساس قانون خدمت وظیفه عمومی، از این پس 
هرگونه فعالیت ورزشی افراد یادشده با هماهنگی یگان خدمتی و برابر تدابیر تربیت 
بدنی ستادکل نیروهای مسلح انجام می‌شود. در این اطلاعیه آمده است: مشمولان و 
خانواده‌های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی 
سازمان به نشانی http://www.vazifeh.police.ir یا کانال سازمان در پیام‌رسان‌های 
 داخلی)سروش،ایتا و روبیکا( به نشانی khabaresarbazi@ از آخرین اخبار مربوطه 

مطلع شوند.

اسلام‌ستیزی برلین در روز روشناسلام‌ستیزی برلین در روز روشن
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رئیس قوه قضاییه گفت: دشمنان و شیطان صفتان بدانند که در 
سیاست‌های اصولی نظام هیچ خللی ایجاد نشده است و همگان نیز 
مشاهده کردند که رئیس‌جمهور منتخب ما در حوزه سیاست خارجی 
در نخستین کنش خود با سران و رهبران محور مقاومت تماس برقرار 
کرد و در حوزه داخلی هم که وی خود را ولایتمدار و ملتزم به اجرای 

سیاست‌های کلی ابلاغی از جانب مقام معظم رهبری می‌داند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسام محسنی اژه‌ای، طی 
سخنانی در جلسه شورای اداری استان چهارمحال و بختیاری، اظهار 
کرد: در جریان بازدید خود از زندان شهرکرد، با فردی مواجه شدم که 
یازده سال است به سبب عجز از پرداخت بدهی خود به یک بانک در 
زندان است؛ نامبرده در سال ۱۳۸۸ طی دو فقره، مجموعاً یک میلیارد 
تومان برای فعالیت تولیدی از بانک تسهیلات دریافت کرده بود، اما 
در بازپرداخت به مشکل خورده بود و با وجود آنکه مبلغ سه میلیارد 
را بازگردانده بود، اما هنوز در زندان بود چرا که بواسطه تأخیر تأدیه، 
بدهی او به ۱۷ میلیارد رسیده و هر میزان که در زندان باشد، این بدهی 
افزون‌تر می‌شود؛ من در همان محل زندان، با مدیرعامل بانک مذکور 
تماس گرفتم تا مشکل این فرد در چهارچوب موازین قانونی حل شود؛ 
اکنون از جانب مدیران بانک مذکور به من اطلاع دادند که مشکل این 
فردِ محکوم، از ناحیه بانک حل شده و نتیجتاً اگر مانع قانونی دیگری 
وجود نداشته باشد، این فرد پس از یازده سال می‌تواند از زندان آزاد شود. 
هدف من از طرح این موضوع آن بود که ما مسئولان می‌توانیم بسیاری از 

مسائل و مشکلات مردم را با پیگیری‌های خود مرتفع کنیم.

رئیس قوه قضاییه در ادامه بر ضرورت احصاء ظرفیت‌ها و مشکلات و 
اولویت‌های استان چهارمحال و بختیاری توسط مسئولان استانی تاکید 
کرد و گفت: یکی از مسائلی که تقریباً در تمامی استان‌های ما وجود 
دارد، مسئله وقف است؛ برای نمونه زمین یا قریه‌ای حدود ۱۰۰ الی ۲۰۰ 
سال پیش وقف شده، اما حدود و ثغور آن مشخص نیست و همین مقوله 
مشکلاتی را برای مردم منطقه‌ای ایجاد کرده و صدور اسناد مربوطه 
را با مشکل مواجه کرده است؛ این مسئله‌ای است که ما کارگزاران 
 حکومت باید درصدد رفع آن برآییم؛ من نیز در این زمینه پیشنهادی 

را ارائه کرده‌ام.
محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به برخی از مسائل روز کشور گفت: 
پس از حادثه تلخی که به شهادت رئیس‌جمهور محبوب و همراهانش 
انجامید، دشمنان ما سرمست شدند و درصدد برآمدند که توطئه‌های 
امنیتی و اجتماعی و اقتصادی خود را به پیش ببرند، اما هوشیاری مردم 
و مسئولان و نیروهای بخش‌های مختلف امنیتی و نظامی و انتظامی و 
قضایی و سیاسی و در مجموع همه ارکان نظام، اجازه هیچگونه عرض 

اندامی به دشمنان برای تهدید و تحدید امنیت مردم را نداد.
رئیس قوه قضاییه گفت: طی مدت اخیر سه انتخابات مهم در سراسر 
کشور ما برگزار شد و علی‌رغم توطئه‌های دشمنان برای اقدامات ایذایی، 
تقریباً هیچ مسئله امنیتی خاصی در کشور به وقوع نپیوست و هیچ 
کاری بر روی زمین نماند. البته در جریان انتخابات مجلس دوازدهم در 
اسفندماه گذشته، عده‌ای در داخل، از تحریم انتخابات سخن گفتند که 

آن‌ها امروز در پیشگاه ملت، نادم و پشیمان هستند.

رئیس قوه قضاییه:
در سیاست‌های اصولی نظام هیچ خللی ایجاد نشده است

امیر نصیرزاده:
دشمنان با عملیات روانی 

به جنگ ایران آمده‌اند
جانشین ستادکل نیروهای مسلح با بیان 
اینکه دشمن در جنگ نرم به‌دنبال تصرف 
فکر و ذهن مردم است، گفت: دشمن با 
عملیات روانی و ادراکی به‌دنبال اثرگذاری 

روی افکار است.
امیر عزیز نصیرزاده، دیروز در مراسم افتتاحیۀ 
جشنوارۀ فرهنگی ورزشی شمیم خانواده 
سپاه پاسداران انقلاب اسامی در سالن 
شهید چاغروند گفت: دنیا در پیش از وقوع 
انقلاب اسامی ایران توسط دو ابرقدرت 
غرب به‌سرکردگی آمریکا و ابرقدرت شرق 
به‌سرکردگی شوروی سابق اداره می‌شد. او 
اضافه کرد: تمام کشورها از دو ابرقدرت جهان 
پیروی می‌کردند و هیچ کشوری نبود که 
بتواند در برابر این کشورها استقلال خود را 

به دست بیاورد.
جانشین ستادکل نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران با بیان استراتژی امام راحل در 
انقلاب یادآور شد: شعار بنیانگذار انقلاب »نه 

شرقی و نه غربی« بود و قدرت جدیدی با نام 
انقلاب ایران ذیل یک مکتب به وجود آمد. 
او با تصریح به اینکه دشمن در جنگ نرم 
به‌دنبال تصرف فکر و ذهن مردم است، متذّکر 
شد: دشمن با عملیات روانی و ادراکی به‌دنبال 

اثرگذاری روی افکار است.
با  جانشین رئیس ستادکل نیروهای مسلح 
اشاره به جنگ شناختی دشمن ادامه داد: 
دشمن در این جنگ با ظاهری خوشایند روی 
باورهای مقدس و شناخت مردم اثر می‌‌گذارد 
و وقتی که فکر انسان از باورها و اعتقادات تهی 
شد آرام‌آرام طاغوتی می‌شود. امیر نصیرزاده 
تأکید کرد: وقتی باورهای مردم تضعیف شد، 
باورهای غلطی از سوی جبهۀ شیطان و باطل 
شکل می‌گیرد و جایگزین اعتقادات مقدس 
می‌شود. او با اعلام اینکه دشمن به‌دنبال 
بی‌ثباتی فکر و باورهای مردم است، متذّکر 
شد: باورهای غلط پس از تضعیف اعتقادات 

به‌عنوان ارزش معرفی می‌شود.
با  جانشین رئیس ستادکل نیروهای مسلح 
توجه به فرمودۀ مقام معظم رهبری تقدیم 
مغز را تقدیم مرز معرفی و بیان کرد: ایشان 
فرموده‌اند که اگر مغز یک ملتّی را توانستند 
تصرّف کنند، آن ملّت سرزمین خودش را 

دودستی به دشمن تقدیم می‌کند.

امیر نصیرزاده اعلام کرد: دشمن می‌خواهد 
ما را بی‌هویت کند تا به‌راحتی بتواند مرزها را 

تصرف و منابع ما را غارت کند.
او با تصریح به اینکه دفاع پس از دفاع مقدس 
و رشادت‌های رزمندگان غیرتمند همچنان 
ادامه دارد، شرح داد: آیندۀ کشور ما دست 
نوجوانان و جوانان است و این افراد باید راه 

دفاع مقدس را ادامه دهند.
با  جانشین رئیس ستادکل نیروهای مسلح 
تأکید به اینکه نوجوانان و به‌ویژه ورزشکاران 
در خط مقدم جنگ نرم هستند، ابراز کرد: 
این افراد افسران جنگ نرم هستند و ما باید 
ارزش‌هایی مانند شهادت و عاشورا را باور 

داشته باشیم.
امیر نصیرزاده با ابراز اینکه امام‌حسین)ع( در 
عاشورا قیام شناختی و نرم و نه مسلحانه انجام 
داد، خاطرنشان کرد: ورزشکاران در میدان 
ورزش باید قیام و جهاد کنند، بدین‌گونه 
که در حفظ ارزش‌ها ثابت‌قدم باشند و اجازه 

ندهند که دشمن افکار را جهت دهد.
او با اظهار اینکه ورزشکاران باید یک الگو 
و قهرمان در مکتب امام‌حسین)ع( باشند، 
یادآور شد: یک قهرمان ملی متعلق به جامعه 
و جبهۀ حق است و نوجوانان و جوانان این 

افراد را الگو قرار می‌دهند.


